

INFORMACJA O PYTANIACH DO TREŚCI SWZ WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI ZAMAWIAJĄCEGO

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji treści ofert na realizację zadania pn.: „Sporządzenie projektu uchwały w sprawie planu ogólnego Miasta Zakopane”

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający udostępnia treść pytań Wykonawcy do treści SWZ wraz z odpowiedziami Zamawiającego.

Pytanie 1

Jeśli została złożona oferta z dnia dzisiejszym (przed ogłoszeniem o planowanych zmianach w zakresie zapisów umowy i zmianie terminu) to czy złożona oferta jest nie ważna i należy złożyć ją ponownie? A jeśli jest ważna to w jaki sposób można się odnieść do planowanych zmian?

Odpowiedź 1

Oferta złożona w dowolnym czasie przed upływem terminu składania ofert jest ważna. Zgodnie z instrukcją przygotowania oferty, o której mowa w rozdziale XVIII ust. 7 SWZ, jeśli wykonawca chce zmienić ofertę na skutek wprowadzonych przez Zamawiającego zmian musi wycofać ofertę i po modyfikacji złożyć ją ponownie.

Pytanie 2

W zapisach SWZ pojawia się informacja dot. obowiązku podania czasu udzielanej gwarancji (brak tej informacji skutkuje odrzuceniem oferty). Gdzie w załącznikach do oferty należy umieścić deklarowany czas gwarancji (jedno z kryterium oceny oferty)?

Odpowiedź 2

Zamawiający publikuje nowy formularz oferty w pliku „Aktualny załącznik nr 1 do SWZ - formularz oferty”

Z poważaniem

*Z up. Burmistrza
mgr iż. Ewa Stasik
Kierownik Biura Zamówień Publicznych*